("~ CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA -

T

NOTA DE EMPENHO

]

O Ordenador de despesas, para efeito da execugdo orgamen-
taria, nos termos da legislagio vigente, determina seja
empenhada, neste exercicio, a importancia a seguir especi-

ficada.

CEXERCICIO 2005 TIPO: oOrdinario N°.NE: 00129 FICHA: 00007
<
Orgao ....covensl 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade.........: 01 CORPO LEGISLATIVO
Subunidade.... 02 MANUTENCAO DO CORPC LEGISLATIVO
Fungfo........01 LEGISLATIVA
Subfungdo....: 031 ACAO LEGISLATIVA
Programa....... 0001 ACAO LEGISLATIVA
Proj./Ativ..... 2004 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVO
Elemento...: 3390.33.00 Passagens e Desp. C/Locomocao
Z
(Centro de Custo: 011 - DESP. COM LOCOMOCAO j
<
Favorecido: 179 EDWIRGES RAFAEL DOS REIS
Enderego... RUA ANDRIELLI ANDRATTA, 325
Lcmade......; UF MG CNPJ/CPF: 213.196.346-72
4
- - N
( ESPCZ‘ZC"W PAGTO REFERENTE REEMBOLSO DE VIAGEM A VARGINHA, JUNTAMENTE COM OS VEREADORES
‘Materiais CESAR LEOPOLDINO DIAS , PEDRO MESSIAS ALVES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE
ou INTERESSE DO MUNICIPIO.
(\—/ Servigos
b
VALOR: R$107,76 CENTO E SETE REAIS SETENTA SEIS CENTAVOS**¥kkkdkdkdhhhkk
khkhkhkkhkhhkhkhkhkhkkhkhkhhhkhkhkdhhhbhhhbhhkddbhdrhrhd kb kb dhh o d b hhdhhdrdd kb hrhhhhddhhhh b hdrdddrhrhrhdx
\ Z
Proc.Licitagéo Proc.Compra Contrato Convénio )
DISPENSA LICITACAO 0
0 /7
\ /7 !/ A y
r Ordenador da Despesa: - )
Data do Erapestho: 02/05/2005 HAMILTON P. REZENDE 2{/ "
L PRESIDENTE DA
J
4 DEMONSTRAGAO £ 8 [ A N
Despesa Bruta: 107,76 Saldo Anterior: ’ 2.815,50
Desconto: 0,00 Despesa Empenhada: 107,786
Despesa Liquida: 107,76 Saldo Disponivel: J 2.707
k p ispont / /14 2
Contador:  WILSON DE CASSIO COUTO V\/ /L/ N /) .
i L]/ / .
02/05/2005 T CRC 50.050-MG / VML), j
7 LIQUIDACAO B
r K Liquidagio da Despesa descrita nesta Nota de Empenho foi procedida com base na documentagio apresentada, onde demosta a perfeita entrega do material e/ou a execugio do sem 0.
Data da Liquidag3o:
WILSON DE CASSIO COUTO /}
02 /;5/_3- DIR.ADM E FINANC. g4 /\LUL ot
7 /
CONTROLE INTERNO AUTORIZACAO DE PAGAMENTO - A
Fo1 Verificado que a despesa estd em conformidade com as diposi- | Facea qumda(;ao acima processada, autorizo o pagamento desta m};da\ncxa a avox;;e{do ou aq seu procurador
¢oes legais que disciplinam seu processamento. Vr -
L ey g 2/0\Y [ WRES DE REZENDE )
e RECIBO/ QUITAGCAO— v/ )
Declaro que recebi deste orgdo, o valor acima mencionado referente a despesa com materiais e/ou servigos Documento do responsavel p/quitaggo:
especificados nesta nota, para o qual dou plena e geral quitaggo. MG-11.092.084
d} DE 0\.‘? DE m 0
Banco N 1~/ /I_ <
Nome Resp.Quitagio: Edwirges Rafael dos Reis o P ;
Cheque N 2‘75/ / ?\3
Conta N°
, e 322 F
KAssmatn.u’a: ?’/ sl / /ﬂ/ Vﬁ? /é// /74_, i — Recursos:
J/







CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA -
ESTADO DE MINAS GERAIS N

COMPROVANTE DE DESPESAS DE VIAGENS

NOME . LD e Gt RIS S5 A7 S CARGO M Eel Rl 2 A%

OBIETIVO DA VIAGEM ... MLRL5 G I A AL TLLL 7l
A S S LTS, e
pERfoDO a‘&/fzs ,/ ..

4 L
ITENS DISCRIMINACKS ”~F  VALOR DA DESPESAS

i Passagens Aéreas " s

2 Passagens Rodovidrias ¢ Ferrovidrias 28

3 Hotel R
4 Refeigdes on Lanches ™ v —rr
5 Divetsos S

6 Taxf g

7 b 57 yg,00

: RS

TOTAL A REEMBOLSAR | RS /0 J,¥£

OBSERVACOES
Tens 01 a 10 - Acritério da Administraqﬁopodaﬁosaglosadasasdapmscasonﬁo sejam spresentados os comprovantes.
Ttens ila 14-Relacimarnova’soasﬁunasemisaﬁn idos ou chamados.
Tem 12 - Méximo de 10% ds despesa respectiva.
Htem 17 - Rendimerto sujeito a declaragiio de Renda (Parecer normativo 2° CST - 864 de 25.10.71)

APRGVACAC DA DESPESS

a 21/05//05

DATA

RECIBO
Recebioraanbolsodaimpoﬁénciaadmapamaqualdeuplmaetﬁalcmimﬁo
03 Lo oA [ JUL 2 el e
4 DATA 7T/ ASSINATURA

PERSONAL’S - (35) 261.2029 - CAMPANHA - MG



Av. Princesa do Sul, 920 - Jardim Andere
Tel.: (Oxx35) 3214-2206

CEP 37026-080 - VARGINHA - MINAS GERAIS

CNPJ 66.468.703/0001-57 - Insc. Est. 707.830.491.0030 DESTINO DASVIAS:

1.2 CLIENTE - Branca

NOTA FISCAL DE VENDA A 22 TALAO - Jomal

CONSUMIDOR SERI{E *D"
Data de Emissdo: Q) / Q /06

3.2 CONTABILIDADE- Rosa

Ne 25599

Sr. CQmQQ@ M m.C‘spM de (ampenins

End.:

Cidade: Estado:;

Quant Discriminacie das Mereadovias Preco Unit. JOIAL

i
L}

(- SF <,
TOTAL R$| 07 7

3

onazo & Papali Ltda. - Rua Sdo Vicente, 296 - Varginha - 3212-8619 - CNPJ 01.066.842/0001-09 - I. Est. 707.913.490.0056
1000 Jgs. 50x3 de 024751 a 025750 - Aut. AIDF 707.00016213/2005 - 27/01/05 - Impresso 28/01/05



z — )
CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - | NOTA DE EMPENHO
e O Ordenador de despesas, para efeito da execugho orgamen-
téria, nos termos da legislagio vigente, determina seja
s = - empenhada, neste exercicio, a Importincia a seguir especi-
L L ficada. y
( EXERCICIO: 2005 TIPO: ©Ordinéario N°.NE: 00130 FICHA: 00020 )
<
Orglo vl Q1 PODER LEGISLATIVO
Unidade.........: 02 DEPTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
Subunidade...: § 2 SERVICOC DA SECRETARIA
Fungio.......01 LEGISLATIVA
Subfunggo....: 031 ACAO LEGISLATIVA
Programa........ 0001 ACAC LEGISLATIVA
Proj/Ativ...... 2007 MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CAMARA
Elemento...: 3390.30.08 Material de Consumo
\ <z
(Centro de Custo: 012 - DESP. COM GENEROS ALIMENTICIOS ]
<
Favorecido: 20 XICOMPRAS PANIFICADCORA E MERCEARIA LTDA
Enderego..: RUA EVARISTO DA VEIGA, 571
LCidade.n..v.: CAMPANHA UF MG CNPJ/CPF: 64.322.753/0001-04
v
(" Especificagiio 2 & )
P dos g PAGTC REFERENTE FORNECIMENTO DE LANCHES PARA A CAMARA MUNICIPAL, O MES DE
o!
 Materiais ABRIL/2005.
) \%, ou
Servigos
<
I~ VALOR: R$742,00 SETECENTOS QUARENTA DOIS REAISK ¥ ¥ ¥ dkkkkdkkdkkkdihkrsdhrs
tA AR AR A A AR 2 22 AR AR AR AR A AR A A A AR S AR AR AR R R A R AR SRR A AR SR AR R AR AR AR AR AR AR A AR AR AR AR A h R
\ Z
4 Proc.Licitagdo Proc.Compra Contrato Convénio )
DISPENSA LICITACAO 0
0 /7
/7 7 4/ /
Ordenader da Despesa: £ o - 2 3 )
HAMTLTON P. END :
Data do Empenho: 02/05/200
L /05/ 8 PRESIDENTE DA )
4 DEMONSTRACAO / /%/ )
Despesa Bruta: 742,00 Saldo Anterior: 6.033,84
Desconto: g,00 Despesa Empenhada: 742,00
Despesa Liquida: 742,00 Saldo Disponivel: ﬂ 5.291 .84
> ’ e
Contador:  WILSONM DE CASSIO COUTO =
Dax  02/05/2005 T e /\/\/O/\/ .
" A CRC 50. 050~ MG A U F . y
\ LIQUIDACAO N
F =« Liquidagdo da Despesa descrita nesta Nota de Empenho foi procedida com base na documentago apresentada, onde demostra a perfeita entrega do material e/ou a execugdo do servigo.
_ Data da Liquidagdo:
ANA PAULA A.F. ARAUJO g »
CHEFE SER.LEGISLA | ¢
! A OU Pomda o O )
N 1)
{ CONTROLE INTERNO AUTORIZACAO DE PAGAMENTO M B
Foi Verificado que a dgsp€sa estg/em confogiiidade com as diposi- | Face a Liquidagdo acima processada, autorizo o pagamento desta importancia aecffvarecidg/ou ao seu procurador
¢oes legais que disptph se! nto. Data: —
. / /L 7/
C /0
L 02/05 /05 _ ufMriffoff PIRES DE REZENDE )
e RECIBO/ QUITAGCAO 2 /// )
Declaro que recebi deste orgdo, o valor acima mencionado referente a despesa com materiais &/ou seIvigos - - Documento do responsavel p/quitagio: f
especificados nesta nota, para o qual dou plena e geral quitag3o. ; _{‘ e 2 A 5 :’; :: E%. ’:7:?&; »Aa 5 \: '-D ,//f,;fu
/O DE oS DE O
Banco N°
[T 1/- €&
Nome Resp.Quitagdo:
Cheque N° .? S/ / ? S
i . / B ) L /] > ‘ . '
Assmature; / J\/ . h ! Recursos:
\ x — )
—



§ Panificadora ¢ Mercearis Lfda. [PP

[

NOTA FISCAL

D SAIDA D ENTRADA

g
No

Rua Evaristo da Veiga, 571 - Centro - Tel.: 261-2012 L.a Via - Destinataric
. c.a.c
37400-000 - CAMPANHA - Minas Gerais _ ,
: ‘ 64.322753/0001-04 D
PA
NATUREZA DA OPERACAG CFOP INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTARIG | INSGRIGRG ESTADUAL "
109.530192.0046
DEST]NATAR'O/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ‘ ,» e C.G.C./CPF. 7 DATA D,
e snos ,. X do {4 fp O2 G bl 245 ey (i [C
A A A L iy en ;/;;/ A g AN o NG %,
ENDERECO 3 g’ BAIRRO/DISTRITO cﬂa ‘ DATA S
? £oa - it ¢ LFE 5 ~ -
A LS., = = e Y 22 Gl ’
£l gt /g, ) f‘\/;{,- HAT Th : ?’/’f &,/i,f/‘wc?' i 2t oo o /0 ¢
MUNICIPIO - T, FONE / FAX U.F mscr&;i ) HORA D1
a 7 a3 , i
(o yfiran Ko Mi e fo
5 s 143 >

DADOS DOS PRODUTOS

CALCULO DO IMPOSTO

1 IJ\\JJ
i

4 i f ~
BASE DE CALCULO DO I.C.M.S. VALOR DO 1.C.M . BASE ob\c@eﬁs SUBSTITUICAO |VALOR DO ICMs SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PROD.
Lt VG -
ﬁf - Ky
J VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSGRIAS VALOR TOTAL DO I.p| VALOR TOTAL DA NOTA
L 7
L ﬁ’/‘é. QS//
~. AANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RaZAe SOCIAL FRETE POR CONTA  [PLACA DO VEICULO U.F C.G.C./C.PF.
o : 1- EMITENTE
) A MadD 2- DESTINATARIO
ENDERECO }: F MUNiIciPio U.F. INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiqQL
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 Fisco

NAO GERA DIREITO A CREDITO




CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - T NOTA DE EMPENHO

h : O Ordenador de despesas, para efeito da execugdo orgamen-
= téria, nos termos da legislagdo vigente, determina sgja
empenhada, neste exercicio, a importdncia a seguir especi-

E

L & . ficada. )
( EXERCICIO 2005 TIPO: o©Ozxdinario N°.NE: 00139 FICHA: 00023 j
7 I

Orgéo ...o.....:01 PODER LEGISLATIVO

Unidade......... :02 DEPTO ADMINISTRATIVCO E FINANCEIRO

Subunidade..: 02 SERVICO DA SECRETARIA

Fungfo........01 LEGISLATIVA

Subfungdo..... 031 ACADO LEGISLATIVA

Programa....... 0001 ACAQ LEGISILATIVA

Proj./Ativ..... 2007 MANUTENCAO DA SECRETARIA DA CAMARA

)\_J\

(Centro de Custo: 013 - DESP. COM CORREIO E POSTAGENS

Favorecido: 5 ECT - EMPRESA BRAS.CORREIOS E TELEGR.
Endereso.. RUA DR. BRANDAO, 59
Cidade...... CAMPANHA UF MG CNPYCPF: 34.028.316/0001-03
<
R ~ - I
Esf’e“'j‘ica‘fa" PAGTO REFERENTE POSTAGEM DE DOCUMENTOS DA CAMARA MUNICIPAL NO MES DE
Materiais ABRIL/2005.
ou
‘E’ Servigos
> <
VALOR: R$248,26 DUZENTOS CUARENTA CITC REAIS VINTE SEIS CENTAVOS**¥%x%%
************************************************************************************* )
d Proc.Licitacgo Proc.Compra Contrato Convénio B
DISPENSA LICITACAO 0
0 /7
L /7 7 7 Y,
r Ordenader da Despesa: To: - - )
HAMTLTON P. ZENDE 2=
Data do Empenho: 05/05/2005 7/
L /05/ PRESIDENTE DA CAMARA 7/ )
4 DEMONSTRAGAO S [T )
. o S
Despesa Bruta: 248,26 Saldo Anterior: 5.961,44
Desconto: 0,00 Despesa Emperhada: ,\ 248 ,2¢
Despesa Liquida: 248,26 Saldo Disponivel: 5.71 3 18
X <~
<
( Contador:  WIT.SON DE CASSIO COUTO
Mata: e = 5
05/05/2905 I CRC 50.050-MG / /) - )
> LIQUIDAGCAO
A Liquidacio da Despesa descrita nesta Nota de Empenho foi procedida com base na documentag8o apresentada, onde demostra a Herfeita entrgga do material e/ou a execugdo do servigo.
Data da Liquidago:
WILSON DE CASSIO CouTo ) / N
" . / L/L/lé{/ ¥ g
/1/05/05 DIR.ADM E FINANC. v,
\ 7 ] /
2 CONTROLE INTERNO AUTORIZACAO DE PAGAMENTO 7 )
Foi Ventficado que a despesa estd em conformidade com as diposi- | Face a Liquidagio acima processada, autorizo o pagamento desta impor[éncia ao favprécigé ou a0 seu procurador
¢oes legais que disciplinam seu processamento. Data: x
%/‘ N W
(= : = 05/05%5 _ @aﬁ;fTON/;/}Esﬁ REZENDE )
e RECIBO/ QUITACAO )
Declaro que recebi deste orgdio, o valor acm&mammm‘ﬁgsgésa com materiais e/ou servigos Mocumento do responsével p/quitagdio:
especificados nesta nota, para o qual dou plena e g@ cjﬁgt 1
f! | DE Ranco N° i
g e i S FIp - &
Nome Resp.Quitagdo: £ MAL 2005 $ o -~
(¥ ¢ Qi Cheque N' DEBRTTO Er~ C///C;
i Conta N° .
, = £124 B 2z -
Assinatura: (fﬁ\n\ilo a‘:} E‘{RA;B“” § /é. = = 2?
' ! s oanneansanin . RACH Recursos:
\ \:‘r!"lhi-l’\‘l‘-" Gy z J




Agendamento / Pagamento agua/luz/telefone/gas/impostos/1E’V A € outros ragma 1 ae 1

12/05/2005 - BANCO DO BRASIL - 11:18:24

171101711 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA

AGENCIA: 1711-6 CONTA: 16.322-8

BANCO DO BRASIL

00190359894114193307100195663117727760000024826

NR. DOCUMENTO 51.203
NOSSO NUMERO 3598411419
CONVENIO 00000000
ECT - DR MINAS GERAIS

AGENCIA/COD. CEDENTE 3307/00195663
DATA DE VENCIMENTO 16/05/2005
DATA DO PAGAMENTO 12/05/2005
VALOR DO DOCUMENTO 248,26
VALOR COBRADO 248,26
NR.AUTENTICACAO A.617.D1F.02C.CE6.573

Transagdo efetuada com sucesso por: J2793626 HAMILTON P REZENDE

e e Ko i

LA U BRASHL
QﬁMF&NHﬁ;MG

T e,

file://C:\BancoBrasil\governolE\resposta html 12/5/2005



Agendamento / Pagamento de titulos Pagmma | de |

SISBB - Sistema de Informagdes Banco do Brasil
12/05/2005 Auto-Atendimento 11:12:59
Agendamento / Pagamento de titulos
Transac&o registrada como pendente por insuficiéncia de assinatura.

Numero pendéncia: 20.978

Cliente

Agéncia: 1711-6

Conta: 16322-8 CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA

Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Cédigo de barras: 00190.35989 41141.933071 00195.663117 7 27760000024826
Data do pagamento: 12/05/2005
Valor do documento: 248,26
Desc / Abatimento: 0,00
Outras deducdes: 0,00
Juros / Multa: 0,00
Outros acréscimos: 0,00
Valor cobrado: 248,26

Transacdo efetuada com sucesso por: J1675660 WILSON CASSIO COUTO




, <
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFQOS 9
Sistema .Integrado de Faturamento 6 Emissio: 04/05/2005
Extrato de Faturas 4 Micro. . : 00.002.409
CORREIO - : BANCO DO BRASIL

Cliente DR .....:20-SCRE/GECOF/DRMG

AMARA MUNICIPAL DE CAMPANHA Contrato . : 7397090547 |Ref. : 30/04/2005
UA PADRE NATUZZE 79 Fatura . ..:0004204786
7400-000 CAMPANHA MG Vencimento: 14/05/2005 |Extrato ..: 0004204786
CGC: 03.644.213/0001 .44 Emisszo . . :04/05/2005
Data Discriminagdo Valor DR Cont. Lote Data Discriminagdo  Valor DR Cont. Lote &
4/04/2005 018069754 11,46 20 0000 3333+ 26/04/2005 018069765 1,20 20 0000 3344”
6/04/2005 018069765 210,40 20 0000 3344¥ 26/04/2005 018069765 19,80 20 0000 3344
6/04/2005 018069765 5,40 20 0000 3344 «
DEBITOS CREDITOS
VALOR DO SERV DO MES 248,26 5. LANCAMENTOS DE CREDITOS. ........... .. 0,00
VALOR SERV-MESES ANT 0,00 6. UTIL. CREDITO COMPLEMENTACAO FINANC. 0,00
COMPLEMENTACAO FINANC 0,00 TixDESCONTO. . ... 0. " e TN 0,00
LANCAMENTOS DEBITOS 0,00 *¥** CREDITO TRANSF P/ PROX FATURAMENTO 0,00

*% VALOR DA FATURA. . .. 248,26
** DATA DO VENC....... 14/05/2005 **% FIM DO EXTRATO - TOT DE PAG....... 001

PAG.001/001

Autenticagdo mec3nica

FICHA DE CAIXA

Agéncia / Cédigo do cedente
3.307-3/ 185.663-9

Aceite i Data do processamento Nosso nimero

GERAIS

ata do documento

04/05/2005 0004204786 N 04/05/2005% AI 03.598.411.419-2
N2 da conta / Respons Carteira Quantidade 4( Valor o oS tm
195.663-9 11-019% RS

Instrucdes: (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto

SACADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPANHA 12z :

1-0 pagamento desta conta nao quita débitos anteriores. E

2-Sobre a conta paga apés o vencimento, incidira multa de 2%, juros moratérios de 0,033% ao dia e (35
atualizacio monetaria com base no IGPM, que serdo incluidos na proxima fatura.

3-Até o vencimento a conta podera ser paga em qualquer banco, até 10 dias apos o vencimento somente (19

poder3do ser pagas nas Agéncias do Banco do Brasil e apos esse periodo s6 poderao ser pagas

nas Agéncias dos Correios.

(-) Outras dedugées / Abatimento

+) Mora / Multa / Juros

Autenticagdo mec3nica

2 BA”CODOBRAS“’OOTQl 00190.35989 41141.933071 00195.663117 7 27760000024826

encimarita

% Local de pagamento ¥

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO.

edente Agéncia / Cédigo do c

CT - DR MINAS GERAIS 3.307-3/ 195.663-9

ata do documento Umero do documento Espécie do documento i Aceite ata do processamento Nosso nimero

04/05/2005 0004204786 S N & 04/05/2005% Al 03.598.411.419-2

2 da conta / Respon Quantidade Valor i
195.663-9 4(

Instrugdes: (Texto de responsabilidade do cedente)

. Sestonts

1-0 pagamento desta conta n3o quita débitos anteriores. ¥

2-Sobre a conta paga apés o vencimento, incidird multa de 2%, juros moratérios de 0,033% - (1
atualizacdo monetaria com base no IGPM, que serdo incluidos na proxima fatura. 29 W7 AR

3-Até o vencimento a conta podera ser paga em qualquer banco, até 10 dias apos o vencimento somente (19 9'Mora / Nﬁmta / Juros

poder3o ser pagas nas Agéncias do Banco do Brasil e apos esse periodo s6 poder3o ser pagas:

nas Agéncias dos Correios. (+)_Ou1ro§ acréscimos
jg P o

(-) Outras dxédugﬁes / Abatimento

. V16611 - SISBB-04119 - fs

Sacado CAMARA MUNICIPAL DE CAMPANHA

RUA PADRE NATUZZE 79

37400-000 CAMPANHA MG CGC 03.644.213/0001-44 2409
Sacador / Avalista Cédigo de baixa

s

e

Autenticagio mecanica



'CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA -

| NOTA DE EMPENHO

J

| O Ordenador de despesas, para efeito da execuglo orgamen-

/ ‘ | taria, nos termos da legislagio vigente, determina seja
e empenhada, neste exercicio, a importincia a seguir especi-
K z ™ ficada.
( EXERCICIO: 2005 TIPO: oOxrdinario N° NE: 00138 FICHA: 00011 j
> 5
Orglio v 01 PODER LEGISLATIVO w
Unidade.........0 2 DEPTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
Subunidade..: 01 SERVICC DE CONTABILIDADE
Fungio.........01 LEGISLATIVA
Subfungdo...: 031 ACAQO LEGISLATIVA
Programa.....: 0001 ACAQ LEGISLATIVA
Proj./Ativ...... 2005 INCREMENTACAO DO SISTEMA DE INFORMATICA.
Elemento. .- 3380 .38.00 Outros Serv. Terc. - Pes. Juridica
<
(Centro de Custo: 026 - DESP. LOCACAO SISTEMAS INFORMATICA )
;- 2 N
Favorecido: 76 DIRETRIZ INFORMATICA LTDA
Enderego..: AV FRANSCISCO NAVARRA, 315
L Gt VARGINHA UF MG CNPJ/CPF: 22.493.902/0001-40
e - ' —
Espei:;ﬁca«;ao PAGTO REFERENTE MANUTEN(;AO DOS SISTEMAS DE: LEGISLADOR E LEGISLADOR BANCO DE
os
\ateriai DADOS, CONFORME CONTRATO ENTRE AS PARTES.
Materiais
—  ou
L Servigos
<
( VALOR: R$300,00 TREZENTOS REATSH**shdd b b dddbdrbrddb bkt ddaddhhhrbddibrds
L *************************************************************************************
_Z
4 Proc.Licitacdo Proc.Compra Contrato Convénio h
DISPENSA LICITACAO 0
0 /7
L /1 7 A /
4 Ordenador da Despesa: )
Data do Empenho: 05/05/2005 HAMILTON P. REZENDE
L PRESIDENTE DA C 7
( DEMONSTRAGAO (/257 /7
Despesa Bruta: 300,00 Saldo Anterior: // 2.014,22
Desconto: 4, 50 Despesa Empenhada: 300,00
«_esa Liquida: 295,50 Saldo Disponivel: 1.714,22
> Contad }/ ] N ]
ontador: - WILSON DE CASSIC COUTO W
L ~ =
( US/BB/2005 I CRC 50.050-MG M@/
/ 4
F TIQUIDACAO B
A Liquidagao da Despesa descrita nesta Nota de Empenho foi procedida com base na documentagio apresentada, onde demostra a p:rfeiAta entrega do material e/ou a execug?zo;ie—sarvigo;
Data da Liquidaggio: J ] V 2
WILSON DE CASSIO COUTO J /\/\/\/WU
. DIR.ADM E FINANC. N\ 0
2 Z/c?é (783 /
A ! <
2 CONTROLE INTERNO AUTORIZACAO DE PAGAMENTO )
Fol Verificado que a despese-estaem-ecnformidade com as diposi- | Face a Liquidagio acima processada, autorizo o pagamento desta injportancia ag favgrecido ou ao seu procurador
§0es legais g Data: ; y
. 7.
s 05'/ £ fos [ o
L - i / MAMTLTOf PIRES DE REZENDE )
28 . I - — RECIBO/ QUITAGAO /X _— [/ //
Declaro que recebi deste orgdo, o valor acima mencionado referente a despesa com materiais e/ou servigos DO‘W(@YKO do responsével p/quitagdo:
especificados nesta nota, para o qual dou plena € geral quitagdo.
PR AMNPEITRA DE .
é 333;%) St {:/? Zean f‘ﬁ % Banco N / zI1{_C
Nome Resp.Quitagdo: g L] Cheaue N° . /
: - Wit manr : e N™RITO &7 C//(/
: 23 <l 2363 5 . ’
i L i Conta N° VA \322’?
Assinatura: H &
b4 Recursos:
L - )




Agendamento | Pagamento égua/luz/telefone/ gés/impostos/IPVA e outros

23/06/2005 - BANCO
171101711

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA: 1711-6

CAMARA.MUNICIPAL DA CRMPA

DO BRASIL - 12:503:37
0001
CONTA: 16.322-8

001993253220813700323000
NR. DOCUMENTO

NOSSO NUMERO

CONVENIO

DIRETRIZ INFORMATICA
AGENCIA/COD. CEDENTE
DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

55946180500000000029550
62.301
93253208137
00932532

0032/00055946
23/06/2005
295,50

295,50

NR.AUTENTICACAO

Transacao efetuada com sucesso por:

file://C :\BancoBrasil\governoIE\resposta.html
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23/6/2005



Agendamento / Pagamento de titulos ragina 1 e 1

SISBB - Sistema de Informacgdes Banco do Brasil
23/06/2005 Auto-Atendimento 12:01.06
Agendamento / Pagamento de titulos
Transacéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinatura.

Numero pendéncia: 160.212

Cliente

Agéncia: 1711-6

Conta: 16322-8 CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA

Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Cédigo de barras: 00189.32532 20813.700323 00055.946180 5 00000000029550
Data do pagamento: 23/06/2005
Valer do documento: 295,50
Desc / Abatimento: 0,00
Outras deducdes: 0,00
Juros / Multa: 0,00
Outros acréscimos: 0,00
Valor cobrado: 295,50

Transacdo efetuada com sucesso por: J1675660 WILSON CASSIO COUTO

file://C:\BancoBrasil\governolE\resposta.html 23/6/2005



BANCO DO BRASIL

-|_001-9 |

RECIBO DO SACADO

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS SOMENTE NO BANCO DO BRASIL

VENCIMENTO

Cedente

DIRETRIZ INFORWATICA LTDA.

Agéncia/Codigo Cedente
0032-9/055946-6

Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
22/06/2005 ; 44133-1 DS N 22/06/2005 93253208137-X
Uso do Banco Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor da Moeda (=) Valor do Documento
18 RS 295,50
(-) Abatimento
(-) Desconto

(+) Multa/Acréscimos

(+) Juros

(=) Valor Cobrado

Sacado: CAM. MUN. CAMPANHA - MG
RUA PADRE NATUZZ|, 74

CAMPANHA

18.712.174/0002-23
MG 37400-000

Autenticacdo Mecanica

Prezado Cliente, a data de vencimento deste titulo é: 11/07/2005

Favor colocar a data em que estiver efetuando o pagamento no
campo Vencimento da Ficha de Compensacao e Recibo do Sacado.

BANCODOBRASIL | 0019 |100199.32532 20813.700323 00055.946180 5 00000000029550

Local de Pagamento ; , VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS SOMENTE NO BANCO DO BRASIL
Cedente j Agéncia/Cédigo do Cedente
DIRETRIZ INFORMATICA LTDA. 0032-9/055946-6
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
22/06/2005 44133-1 DS N 22/06/2005 93253208137-X
Uso do Banco Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor da Moeda (=) Valor do Documento
18 RS 295,50
(-) Abatimento
(-) Desconto
(+) Multa/Acréscimos
(+) Juros
(=) Valor Cobrado
Sacado: CAM MUN. CAMPANHA - MG
RUA PADRE NATUZZ|, 74 18.712.174/0002-23
CAMPANHA MG 37400-000
FICHA DE COMPENSAGAO

Autenticagdo Mecanica no Verso

LA
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Consultoria & Slstemas
FAM (35) 3222 - 3122

oL ENTE;
’ENDERECO'
MUNICIPIO:
CNPJ / CPF.
FONE & FAX:
CONTATO(S):
ATIVIDADE:

(T)TRIBUTACAO
= Imposte Sobre Servigos (1SS
osto Renda Reudo Fonte {IRRF)
e IRRF
=lsenwo IS8 ¢ 1RAF
= Isento 1SS
=lsenic IRRF

diretriz@diretriz.

o I~ P Y onl acr el
D"HETR” : < 5 NOTA FISCAL D PRESTAC

i DE AO
S i ) | —RE ST "\‘
bl iNFORMATiLA LTDA. i D: SER“J’EK/OS AR A HE
CNPy 22493 - INSCR EST. ISENTO - INSCR. #UNIC. 5.874 .
- = Ng
ABES 1077 L\RS:QPRO MG 0035 SEPIN 264« i
AV. FRANCISCO NAVARRA. 315 - 2° ANDAR - SALA 201
CENTRO VARGINHA - MG CEP  37008-00 DATA LIMITE PARA EMISSAQ: 122004

net

www.diretriz_net 12 VIA - CLIENTE

AGENCIA CONTA

INSC. ESTAD UAL
CEP:

SUB-TOTAL .. 1




BANCO LO BRASIL 001-9
Local do P‘aga_nento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIVENTO, APOS SOMENTE NO BANCO DO BRASIL

RECIBO DO SACADO
VENCIMENTO

Cedente

DIRETRIZ INFORMATICA LTDA.

-Data do"ls_ocumento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite
02/05/2005 43703~-1 DS N

Uso do Banco Carteira
18

Espécie da Moeda Quantidade
R

Sacado: CAM. MUN,. CAMPANHA - MG
RUA PADRE NATUZZI, 74

CAMPANHA MG 37400-000

—

Data do Processamento
02/05/2005

Valor da Moeda

Agéncia/Cédigo Cedente
0032-9/055946-6

Nosso Nidmero
93253207739-9

(=} Valor do Documento

482, 65
(-) Abatimento

(-) Desconto
(+) Multa/Acréscimos
(+) Juros

(=) Valor Cobrad

18.712.174/0002-73

Autenticagdo Mecanica

Prezado Cliente, a data de vencimento deste titufo é:10/05/2005

Favor colocar a data em que estiver efetudndo o pagamento no
campo Vencimento da Ficha de Compensagio e Recibo do Sacado.

7 "NCO DO BRASIL

EL.M;E Pagamento

AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATEO VENCIMENTO, APC SOMENTE NO BANCO DO BRASIL
‘edente )
IRETRIZ INFORMATICA LTDA.
'ata do Documento Nr. do Documento spécie Doc. Aceite
2/05/2005 43703-1 DS N
so do Banco Carteira Espécie d& Moeda Quantidade
18 $

cado: CAM MUN. CAMPANHA -

A PADRE NATUZZ|, 74

MPANHA MG 37400-000

LMo

Data do Processamento
02/05/2005

Valor da Moeda

0019 100199.32532 20773.900327 00055.946180 1 00000000048265

VENCIMENTO

Agéncia/Cédigo do Cedente
0032-9/055946-6

Nosso Nimero
93253207739-9

(=) Valor do Documento

482, 65
(-) Abatimento
(-) Desconto

(+) Multa/Acréscimos

(+) Juros

(=) Valor Cobrado

18.712.174/0002-23

FICHA DE COMPENSACAO

Autenticagdo Mecanica no Verso



f CAMARA MUNICIPAL DA:CAMPANHA -

| NOTA DE EMPENHO

O Ordenador de despesas, para efeito da execugo orgamen-

RECIBO / QUITAQ/(O

-5
- téria, nos termos da legislagio vigente, determina seja
> empenhada, neste exercicio, a importancia a seguir especi-
& ficada.
Z
[ EXERCICIO: 2005 TIPO: oOrdinario N°NE: 00131 FICHA: 00011 ]
<
Orgio wovvvnennsl 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade.........: 02 DEPTO ADMINISTRATIVC E FINANCEIRO
Subunidade...: 01 SERVICO DE CONTABILIDADE
Fungfo...........: 01 LEGISLATIVA
Subfungdo....: 031 ACAO LEGISLATIVA
Programa.......: 0001 ACAOC LEGISLATIVA
Proj/Ativ.....: 2005 INCREMENTACAO DO SISTEMA DE INFORMATICA.
Elemento...- 3390.39.00 Outros Serv. Terc. - Pes. Juridieca
_ Z
(Centro de Custo: 012 - DESP. COM CONSULTORIA INFORMATICA j
<
(Fa\forecido: 4 FERNANDC ANTONIO PIRES BARRETO-ME
Enderego.. RUA DR BRADAO,26
Cidade........ CAMPANHA UF MG CNPI/CPF: 02.072.347/0001-75 )
. ~ I
r ESPe;‘(i“Qa" PAGTO REFERENTE SISTEMA DE RADIO DE ACESSO A INTERNET DA CAMARA MUNICIPAL.
Materiais
~ ou
Servigos
L
VALOR: R$101,40 CENTO E UM REAIS QUARENTA CENTAVOS***kkkhkkkkkhdkdhhrhrdrsd
R e R e L L B L L g A e A S PRSP PSP PSPPSRI
\ Z
( Proc.Licitagdo Proc.Compra Contrato Convénio )
DISPENSA LICITACAO 0
0 /7
\ /7 S
4 Ordenador da Despesa: )
Data do Emperko: 02/05/2005 HAMILTON P. REZENDE
L PRESIDENTE DA C )
DEMONSTRACAO )
Despesa Bruta: 101,40 Saldo Anterior: L/
Desconto: 0,00 Despesa Empenhada: 101,40
Despesa Liquida: 101,40 Saldo Disponivel: 2.175,22 J
! / i i
Contador:  WILSON DE CASSIO COUTO { /\/ y )
| 02/85/206% j[ CRC 50.050-MG / ”\/WQA, (;/ ‘
- _ Vi v,
LIQUIDACAO E: k
A Liquidagdo da Despesa descrita nesta Nota de Empenho foi procedida com base na documentagdo apresentada, onde demostra a perfeita ehtrega do material e/ou a execugio do S
Data da Liquidag3o:
) . WILSON DE CASSIO COUTO
A A DIR.ADM E FINANC. %
kOSz J/éf //\/\/’/\/ /U’L
VA
CONTROLE INTERNO AUTORIZACAO DE PA/GAMENTO
Foi Verificado que a des st4 em conformidade com as diposi- | Face a Liquidagiio acima processada, autorizo o pagamento desta impor}ancia acFavorecido ou ao seu procurador
¢oes legais que discig‘mfa?ns;pryessamemo. {/
L 02/0S /0SS _PTRES DE REZENDE )
{ )

5.3 4 4

Declaro que recebi deste orgio, o \alor acxma rgencxonado referente a despesacomamateriais e/ou sgrfigos </
especificados nesta nota, par Tquitagae, »=;, &% 4
%5y 1 ¥ = §
o FXAE "L A e B 3

/ {Documento do responsével p/quitagio:

DE

Banco N°
Cheque N°
Conta N°

Recursos:

V=7 .
‘DL,G;—i—v() £~ C//
L3722




Agendamento / Pagamento de titulos

06/05/2005 - BANCO DO BRASIL - 11:10:22
171101711 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA
AGENCIA: 1711-6 CONTA: 16.322-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10493086020380101020203005004845627720000011929

NR. DOCUMENTO 50.602
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2005
VALOR DO DOCUMENTO 119,29
DESCONTO/ABATIMENTO 17,89
VALOR COBRADO 101,40

NR.AUTENTICACAO B.ECD.F4E.844.40D.84F

Pagma | de |

Transacdo efetuada com sucesso por: J2793626 HAMILTON P REZENDE

2 e
B ¥T >

£ he

file://C:\BancoBrasil\governolE\resposta.html
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Agendamento / Pagamento de titulos Pagina 1 de 1

SISBB - Sistema de Informacdes Banco do Brasil
06/05/2005 Auto-Atendimento 11:08:12
Agendamento / Pagamento de titulos
Transacéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinatura.
Numero pendéncia: 172.154
Cliente

Agéncia: 1711-8
Conta: 16322-8 CAMARA MUNICIPAL DA CAMPA
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cddigo de barras: 10493.08602 03801.010202 03005.004845 6 27720000011929
Data do pagamento: 06/05/2005
Valor do documento: 119,29
Desc / Abatimento: 17,89
Outras deducdes: 0,00
Juros / Multa: 0,00
Outros acréscimos: 0,00
Valor cobrado: 101,40

Transacdo efetuada com sucesso por: J1675660 WILSON CASSIO COUTO

file://C:\BancoBrasil\governoIE\resposta. html 6/5/2005



4| Sacado

| Sacador/Avalista :

79

.| Cedente : FERNANDO ANTONIO PIRES BARRETO ME
"l Ag./Cod. Cedente : 0102.003.00500484 .4

Nosso Nimero : 3086003801.9

N do Documento : WIAMAIOQS000
Moeda : R$

CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA
RUA PE NATUZZI,

Data do Doc. : 22/04/2005
Espécie Doc. : QU

Carteira : Ccs

Aceite :

2
Data do Proc. : 22/04/2005

CGC: 003644213/0001-44

-~ CAMPANHA - MG  CEP:37400-000
CPF :

ATENCA

Fx—fa de responsabilidade do cedente :
DEVOLVER APOS 10 DIAS
APOS 0 VENCTO COBRAR VALOR INTEGRAL.
APOS 10 DIAS DE VENCIDO NAO RECEBER.
| APOS 5 DIAS 0 ACESSO SERA SUSPENSO.
| DESCONTOS SOMENTE NOS BANCOS E LOTERICAS

0

VENCIMENTO

10/05/2005

_ PAGTO ATE 0 DIA DO VENCTO CEDER 15% DESC

ATE R$1.000,00 PAGAVEL NAS LOTERICAS

VALOR DOCUMENTO AUTENTICAGAO MECANICA

119,29

3

Recortar Aqui

Local de Pagamento

CASAS LOTERICAS, AG. CAIXA E REDE BANCARIA

N
QA! 4 A |104-0] 1049308602 03801.010202 03005.004845 6 2772000011929

G

Cedente

FERNANDO ANTONIO PIRES BARRETO ME

Agéncia/Cédigo Ce‘vdrénr;
0102.003.00500484.4

Data do Documento nNe Espécie Doc Aceite | Data do Processamento Nosso Ndmero
22/04/2005 WIAMAIO5000 ou 2 22/04/2005 3086003801.9
Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade X Valor (=) Valor do Documento

Cs R$ | 119,29
Texto de responsabilidade do cedente : {-) Desconto
DEVOLVER APOS 10 DIAS /3,79

APOS O VENCTO COBRAR VALOR INTEGRAL.
APOS 10 DIAS DE VENCIDO NAO RECEBER.
APOS 5 DIAS O ACESSO SERA SUSPENSO.

DESCONTOS SOMENTE NOS BANCOS E LOTERICAS

ATENCADO

PAGTO ATE 0 DIA DO VENCTO CEDER 15% DESC

(-) Outras Dedugées/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

firiris
+) Outros Acréscimos
4

( =z Valor Cobrado

It
%
b
3

¢

ATE R$1.000,00 PAGAVEL NAS LOTERICAS 10/, 40
Sacado: s SARD
: ;AR A E MARR
CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA CGC: QO364%231 3}’000’1“%’4 ;
RUA PE NATUZZI, 79 - CENTRO: - CAMPANHA: - MG CEP:37400-000
Sacador/Avalista ‘ JCPE 7u o A t :.‘
i 3t Ficha de Compensagdo

T —



! y o = /}\\7 Pt % ¢, f (o~
\)ﬂQ/ Y o IO »ngﬂ-%/() LN O\f‘/ o0& / Wle
BANCO DO BRASH. 10018  Recibo do Sacado

Vencimento Agéncia / Codigo Cedenie i Espécie Quantidade
09/05/2085 | ©7711-6/000000621534-7 RS 9.00
(=) Valor do Docemento (=) Desconto / Abatimento {+) Mora / Muita / Juros
163,50
(=) Valor cobrado Nosso Numero N° do Decumento
QBGRINNZIAK %24

Sacade
CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - CNPJ: §3.644.213/0601 44

Autenticacio mecanica

) gB.J?M*i{:Q (318 BRAS%L;QG‘E-Q} 00199.86968 30033.417111 §0021.834187 7 27710000016380

Local de pagamento Vengcimento
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 08/05/2005
Cedente Agéncia / Cédigo Cedente
SQLUCAO MICROINF, FERNANDO & P BARRETO-ME 81711-8/000000021934-7
Data do Documerio : N° do Documento Espécie Doc. Aceite | Daita do Processamento Nosso Niimero
0310512065 334 (311 N 63165126035 $3638306334-X
N° da Conta / Respons. Carteira Espécie | Quantidade ! vator {=) Valor do Documento
18019 | Rs po0 % 163,80
instrugdes: {-) Desconto s
JUROS DE MORA DE Rg 8,54 POR DIA CORRIDCG ) LT
REF. PMS MES DE ABRIL 2665 ) R . {9) Outras deducses

INCLUSAD NOVA MAQ PRES.CAMARA

PAGUE DIRETO PELA INTERNET . ’
TITULC SUJEITO A PROTESTO. L {+) Mora / Muita / Jusas

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado 9
/er 00

Sacado:  CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - CNBJ; 03.844,243/0001-44

RUA PADRE NATUZZS, 78

37.400-003 - CAMPANUA MG
Sacador / Avalista: Cadigo de baixa

fussnficesio mecdnica  Eona de Compensagic

145§ 151 80 188 18 -
$L418 8 122 01 61k inE 4 l
i i ] .
IIEm & 191 1Y EHE I CRUTE 1
et i _
i




< Atelier Uni

= Vanida Mesqu'fa e Siloa ME
lart

NOTA FISCAL )\: 9
[ ]saipa [ ]enTRADA

L.a Via = Destinatério/Emitente

Rua Toledo Pizza, 653 - LTA - Centro - Tel: (0xx35) 3261-1073 fcNr.J. L
CEP 37400-000 - CAMPANHA - Minas Gerais 01.784.893/0001-76 PARA
NATUREZA DA OPERACAO CFOP INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO {INSCRICAO ESTADUAL 00/C
Vi wehen 109.604.149.0056 |
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PJ./CPF. . DATA L
Gmonce Mo m@:ﬁ do. Covvnbrn o, 03 644.2)3 f@f% -1 076!
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SA
RS 31460000
Q Yodng N o L llk R P L TR
MUNICIPIO FONE / FAX U.F. . INSCRICAQ ESTADUAL HORA
C&\M’(z}w»ﬁf@ M ,G} Fonvity =
DADOS DO PRODUTO

a%‘tm ‘QE g mzaxd.{j 1

: 1210
ic:uﬂcx 7&? & Do do *«MW Jhe C’;cé.,?
ﬂ/:v\ el da Vsl 4T8¢

Audos dd LdinT Viaaclew .. 2.3 00
10 ii;\.u_o_ di hawie wj%owﬂb \DEL i, A0 Tiea b il 0”‘5 )

\/ 7/

Lk

//)Q/

‘ N\ giﬂ /\ v

;¥ "3ULO DO IMPOSTO
F, ‘DE CALCULO DO ICMS VALOR DO I.CM.S.

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODI

e
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR TOTAL DO LP.I.

VALOR TOTAL DA NOTA

147120

{NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEiCULO fU.F. [C.N.PJ./CPF.
1- EMITENTE
2- DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO U.F.  JINSCRICAO ESTADUA
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUID
DADOS ADICIONAIS
ﬁNFORMAcoEs COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Nao Gera Direito a Crédito
S
- EDITORA E GRAFICA PAPIRO LTDA. - AV. DOM BOSCO, 335 . CENTRO -
10 Bls. 25x05 DO N.°

TELEFAX: (35) 3267-1350 - PARAGUACU-MG - INSC. EST.: 472.275947.0098 - CNPJ 20.406.203/0001-0
000. 351 A 000.600 - AUT. AFI3 NIVEL SAO GONGALO DO SAPUCAI-MG N° 002123792004 DE 20/10/2004 - VALIDA PARA USO ATE 00/00/00 - DATA DA IMPRESSAC

[ RECEBI(EMOS) DE VANIDA MESQUITA E SILVA ME

» OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL MOD. 1 INDICADA AO LADO.

NOTA Fi



